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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Menosan, Echinacea Immune, Biorto
Zink, avenaforce og Boldocynara.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produkterne er
mærket med obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
Varebetegnelse
Ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
Allergene ingredienser er fremhævet visuelt
Nettovægt
Holdbarhedsangivelse
Særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Den
anbefalede daglige dosis for kosttilskuddet Biorto Zink er melle
Fødevarestyrelsens vejledende værdier for målgruppern og UL
værdien for Zink. Virksomheden kan ikke fremvis yderelige
dokumentere for produktet sikkerhed, virksomheden kan dog
mundlig redegør for overvejelser vedr. produktets sikkerhed.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal have dokumentation
for produktets sikkerhed, når det deklarerede indhold ligger
mellem de vejledende værdier og UL/ADI/TGL.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud
Menosan, Echinacea Immune, Biorto Zink, avenaforce og
Boldocynara er anmeldt.

Kontrolleret at Menosan, Echinacea Immune, Biorto Zink,
avenaforce og Boldocynara er mærket med følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
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En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud (Varebetegnelsen
”kosttilskud”. Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis. En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af,
at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller
stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer.), er
tilgængelige ved fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside (Menosan, Echinacea Immune, Biorto
Zink, avenaforce og Boldocynara). Ingen anmærkninger.

Vejledt konkret om, at kravet til pligttekst »Bør kun efter aftale med læge eller sundhedsplejerske anvendes af
gravide eller børn under 1 år«, eller »Bør kun efter aftale med læge eller sundhedsplejerske anvendes af gravide
eller børn under 11 år« er ophævet.


